

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ ท้ายซอย ๕ เชื่อมซอย ๗ บ้านป่าเล้า หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๘๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดหน้า ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๑.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๙๔.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทาง หินคลุกข้างทิศตะวันตก กว้าง ๐-๐.๓๐ เมตร ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.๑-๐๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๘๒,๕๗๘.๖๒ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗ เผยแพร่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
 - ๖.๒ ราคาท้องถิ่น (สืบราคาจากท้องตลาด)
 - ๖.๓ ราคาดารงค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน ๔๗ ตัน) จากกรมบัญชีกลาง
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จากกรมบัญชีกลาง
 - ๖.๕ ราคาจากบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง จาก www.yotathai.com
 - ๖.๖ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกัลยาณี	อุปราสิทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภาณุพงศ์	วรรณธง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวปารดา	ไชยวุฒิ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ

(ลงชื่อ).....*Hand*.....ประธานกรรมการ

(นางกัลยาณี อุปราสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

(ลงชื่อ).....*Hand*.....กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....*Hand*.....กรรมการ

(นางสาวปารดา ไชยวุฒิ)

นักทรัพยากรบุคคล

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดหนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 81.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.50 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 294.00 ตารางเมตร

พร้อมฝังให้ลึกลงดินทุกข้างทิศตะวันตก กว้าง 0-0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เขตเทศบาลตำบลท่าวังตาล

สถานที่ก่อสร้าง 5 เชื่อม ซอย 7 บ้านป่าไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าวังตาล อำเภอฮ้าง จังหวัดเชียงใหม่

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงษ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-01

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

วันที่ประมาณราคา 17 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	14.70	ลบ.ม.	781.63	11,489.96	1.3642	1,066.30	15,674.60
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	3.80	ลบ.ม.	277.93	1,056.13	1.3642	379.15	1,440.78
1	งานผิวทาง	294.00	ตร.ม.	379.76	111,649.44	1.3642	518.07	152,312.17
2	ผิวทางโปรตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	28.00	เมตร	116.05	3,249.40	1.3642	158.32	4,432.83
3	รอยต่อเพื่อการหดตัวของ CONTRACTION JOINT	84.50	เมตร	75.63	6,390.74	1.3642	103.17	8,718.24
รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น								182,578.62

Signature

(นายภาณุพงษ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดหนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 81.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 294.00 ตารางเมตร

พร้อมหลังให้ทางหินคลุกข้างทิศตะวันตก กว้าง 0-0.30 เมตร

เข้าโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

สถานที่ก่อสร้าง 5 เข็ม ซอย 7 บ้านป่าเล้า หมู่ที่ 6 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงษ์ วรรณขจร

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.1-01

ราคามัมนัดเดิสด 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

วันที่ประมาณราคา 17 กรกฎาคม 2567


หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	133,835.67	บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
ผลรวมค่าใช้ค่าพิเศษตามข้อกำหนดและค่าให้อื่นๆ	=	-	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,3642	
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		182,578.62	บาท
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		182,578.62	บาท


(ตัวอักษร) ที่นั่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทหกสิบสองสตางค์


ขนาดหรือเนื้อที่ 294.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม) 621.00 บาท/ตร.ม.


 (นางกัญญา อู่ปราสิทธิ์)
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

 (นางนฤมล นิยมศิริโรจน์)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

 (นางสาวปราดา ไชยวุฒิ)
 นักทรัพยากรบุคคล
 กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

 (นางวิมลรัก คนเชื้อ)
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล